Interrogat sobre lo contingut en la d'nt peticio del  
modo que sigue y d'nt en la p'nt de sobre  
El d'nt que tenint ben enter lo contingut en la peti-  
cio

cio y transaccio presentada, atropa notoriament  
Pupillo Juan Camps y Marques, et firmas la trans-  
accio, tenint present el declarant que ha vent es-  
tat consultat sobre el fideicomis, q que se parla  
y ha vent reflectit el testament del qm Guillem  
Camps y Monjo que se ly aporta, atropa major  
probabilidad a favor de Guillem y Joseph Camps,  
com y tambe atropa a que la Pob<sup>a</sup> de son Camps  
se compon segun de otros die, de mes de sinquenta  
quinta y tierra sembrada. Per lo qm es que  
el declarant atropa convenient que la Tutora du-  
plicat, firmia la transaccio ab los pactes  
en ella contingut, quant per aquest modo se libera a  
el Pupillo de la incertidumbre qm se ve molt mes de  
lo que cedir, y d'nt en veritat qm se cumpl<sup>t</sup> y  
es la veritat q

Fuit sibi lectu et perrexit et  
sua manu propria firmavit et  
infra.

Bojorin

Die 5. July 1777. Ad Mag<sup>r</sup> D<sup>n</sup> Joannes Gabriel  
Laura et Laura anno currenti Capitulo Ger<sup>o</sup> Ju-  
desque. Ordinarius in parti Minorice Insula. Visa  
antecedenti Petitione oblata die 3. currentium per  
Margaritam Marquet Vedram Joannis Camps. Putri-  
cemque Joannis Camps ejus filij in effectu duplician-  
tem

Supplicanti et aliorum dignetur concedere facultatem faciendi et firmandi Transactionem et capitula pactata et concordata inter dictam Supplicantiem dictorum Josephi et Guilielmi, et Josephum, jam et Alba eo altera super istorum pretensionibus duorum partium ex tribus perditatis dicti Guilielmi, jam et Josephi, et testis ipsius Testamenti. In rem valde utilem dicto Josepho Pupillo considerando, motibus et rationibus in dicta Petitione expressis. Visa dicta Transactione et capitulis. Visa Proverbia in pede dicta Petitionis facta die 4 dicti, et Requisitionibus informati. Visa Informatione a Consuevis et prudentibus recepta, qua abunde constat utilitate resultanti dicto Pupillo ex dicta Transactione et capitulis in ea constructis, nec non etiam a ceteris narratis in eadem et Petitione. Visi denique videndis, et attentis attendendis et circumstantiis potentibus non sit denegandus benignus assensus; Ideo et alia, dicta sua Assensu magis, cum consilio sui Assensu magis Ordinis Assensu infratris Fructu Duce Providet dictam Transactionem, et capitula in ea contenta tanquam dicti Supplicanti et aliorum utilia approbandam fore, et esse atque confirmandam, prout cum patet appropat, atque confirmat. nec non etiam facultatem ei prebet dictam Transactionem, et capitula firmandi, et stipulandi. Interponendo dicta sua Assensu magis prout compati. Interponit in et